
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

о  я. т л о ? / /  № п о

Про затвердження Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2024 рік

Заслухавши інформацію «Про Програму соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2024 рік», враховуючи рішення 
виконавчого комітету міської ради від 28.11.2023 № 334 «Про розгляд Програми 
соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік», пропозиції керівників комунальних підприємств сфери житлово- 
комунального господарства міста, структурних підрозділів міської ради, старост 
старостинських округів Коростишівської міської ради та рекомендації постійних 
комісій Коростишівської міської ради, керуючись пп.22 ч.І ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку населених пунктів 

Коростишівської міської ради на 2024 рік (додається).
2. Керівникам структурних підрозділів міської ради, підприємствам, 

організаціям, установам усіх форм власності, що розташовані на території міської ради, 
старостам старостинських округів Коростишівської міської ради, відповідальним 
виконавцям забезпечувати належне виконання заходів Програми соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2024 рік.

3. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

4. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2024 рік покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань 
соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та інвестицій, а також заступників міського голови 
згідно розподілу обов’язків.

Секретар міської ради



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення другого пленарного 
засідання 38 (позачергової) 
сесії Коростишівської міської 
ради восьмого скликання

ПРОГРАМА

соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради

на 2024 рік

м. Коростишів



Паспорт Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2024 рік

Назва програми Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Підстава для розробки 
Програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, 
Закон України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

Замовник Програми 
Г оловний розробник

Коростишівська міська рада
Відділ економічного розвитку, житлово-

Програми комунального господарства та благоустрою міської 
ради

Учасники та 
відповідальні за 
виконання Програми

Структурні підрозділи міської ради, комунальні 
підприємства, установи та організації, старостинські 
округи

Мета Програми Забезпечення відновлення та розвитку міста, втілення 
на місцевому рівні державної політики розвитку 
громад і територій України, що досягається через 
спільну реалізацію інтересів влади, громади та 
бізнесу

Завдання Програми

і
1
1

І

і

Створення безпечного та комфортного середовища 
для мешканців, забезпечення життєдіяльності міста 
та населених пунктів громади, ефективного 
управління міським господарством, в т. ч. в 
особливий період:
- забезпечення територіальної оборони;
- сприяння ефективному використанню економічного 
та людського потенціалу;
- відновлення і розвиток житлово-комунального 
господарства та інфраструктури міста, благоустрою;
- наповнення бюджету громади;
- оптимізація та підвищення рівня ефективності 
використання енергоресурсів.

Термін реалізації 
Програми

2024 рік !

Основні джерела 
! фінансування заходів 
Програми

іі

-бюджет Коростишівської міської територіальної 
громади;
-державний бюджет;
-власні кошти підприємств, установ та організацій; 
-інші джерела, не заборонені діючим законодавством.



Вступ
і

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2024 рік (далі -  Програма) розроблена для
забезпечення відновлення та розвитку територіальної громади в 
короткостроковій перспективі. Пріори'фтні заходи на 2024 рік -  забезпечення 
життєдіяльності міста, в тому числі в особливий період.

Законодавчим підґрунтям для розроблення Програми є стаття 143
Конституції України, стаття 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закон України «Про державне прогнозування та розроблення програм
економічного і соціального розвитку України», Бюджетний кодекс України, 
постанова Кабінету Міністрів Україну від 26 квітня 2003 № 621 «Про 
розроблення прогнозних і програмних Документів економічного і соціального 
розвитку та складання проектів Бюджетної декларації та державного бюджету».

Програма розроблена за пропозиціями структурних підрозділів 
Коростишівської міської ради, комунальних підприємств, установ та організацій 
міста, з урахуванням умов і наслідків, спричинених повномасштабним 
російським вторгненням на територію України.

Основні напрямки діяльності на 2024 рік:
• забезпечення життєдіяльності міста Коростишева та населених пунктів 

територіальної громади з урахуванням нагальних потреб його мешканців;
• ощадливе споживання енергетичних ресурсів;
• забезпечення зростання дохідної частини бюджету територіальної громади 

та підвищення ефективності використання бюджетних коштів;
• ефективне використання земельних ресурсів громади та об’єктів 

комунальної власності громади;
• покращення якості житлово-комунальних послуг, санітарно-екологічного 

стану та благоустрій територіальної громади;
• забезпечення функціонування на 

гуманітарної сфери;
• підвищення безпеки життєдіяльності населення.

належному рівні соціальної та

В 2024 році обов’язковою умовою є:

> збалансування доходів та видатків бюджету:
> збереження обсягів надходження доходів до місцевого бюджету;
> використання додаткового фінансового ресурсу, щоб вирішити 

найбільш нагальні та важливі завдання;
> визначення пріоритетний, проектів розвитку, фінансування 

яких здійснюватиметься : за бюджетні кошти (бюджетні кошти 
мають витрачатися на проекти та програми, які нададуть найбільший 
економічний чи соціальний ефект).



Взаємопов’язані завдання та заходи спрямовані на досягнення цілей 
розвитку громади та очікувані результати їх виконання наведені в 
додатку 1 до Програми.

Загальна характеристика громади
. і

До складу територіальної громади входить 29 населених пунктів, охопивши 
територію м.Коростишева, сіл Теснівки, Бобрика та шести старостинських 
округів: Більковецького, Вільнянсь^сого, Квітневого, Кропивнянського, 
Щигліївського та Стрижівського. ;

Центральною садибою громади є м. Коростишів Житомирської області. 
Площа території складає -  430,29 км2. Місто розташоване на автомобільному 
шляху Е40/М06 між обласним центром м. Житомир і столицею України м.Київ. 
Відстань до м. Житомира -  32 км, до м. Києва -  100 км.

Кількість населення у поділі на населені пункти

№

і : 
Найменування територіальних громад; та
інаселених пунктів, що входять до їхЧисельність

населення
станом

Відстань до 
адміністративно Загальна

площа
п/п Іскладу, із зазначенням адміністративного 

Статусу і
територіальної 
громади, км

території 
(тис. км2)

Коростишівська міська рада
1 Ім. Коростишів 25538 0
2 с. Теснівка 225 9 0,08316
з с Бобрик ; 54 4

Більковецький старостинський округ 973
|С. Більківці ’ 872 10 0,03154

5 іс. Козак 101 13
Вільнянський 
старостинський округ 656

6 с.Вільня 238 22,2
7 с. Вільнянка 111 18 0,0958і
І8 с. Радівка 69 16
19 с. Борок 38 13
10 с. Злвижка 165 28
1 1 с. Семенівка 35 зо
і Д Квітневий старостинський округ 596
12 с. Квітневе 328 18
ІЗ с. Царівка 163 14 0,06410414 с. Красилівка 42 21
15 с. Антонівка 26 22
16 с. Браженець 37 18
| Кропивнянський старостинський 

округ 614

Р с. Кропивня 406 13 0,0461718 с. Голубівка 153 18
19 с. Видумка 40 14
20 с. Єлизаветівка 15 13
і Щигліївський старостинський округ 786
21 с. Щигліївка 243 20 0,0905
І22 с. Продубїївка 118 23



23 с. Грубське 147 23
24 с. Струцівка 71 26
25 с. Вишневе 38 28
№ с. Віленька 158 23
'27 с. Онишпіль 11 26

Стрижівський старостинський округ 1499
28 с.Стрижівка 1404 6,2
29 с.Колодязьки 95 9,5

УСЬОГО 30941 0,43029

В громаді нараховується 2938 діючих суб’єктів господарювання, із яких 
796 юридичних осіб та 2142 фізичних осіб-підприємців.

Середня заробітна плата по громаді -  12123 грн.
У промисловості найбільшу вагу займають підприємства з ведення 

лісового господарства (ДП «Коростишівське лісове господарство», 
ДП «Коростишівський лісгосп АПК») та каменеобробні підприємства.

Основні сільськогосподарські підприємства: ПП «Полісся», СТОВ 
«Племзавод Коростишівський», ТОВ «Агровістатур», ТОВ «Плай плюс», ТОВ 
«Агрохолдинг Хортиця», ТОВ «Аграрні системні технології», 
ТОВ «Агроконтакт-1», ТОВ «Новий шлях», ТОВ «Більковці», ТОВ «ДМ-Агро», 
ТОВ «Агрокозак» та ряд фермерських господарств ФГ «Вілія», ФГ «Вітол», 
ФГ «Козак ЛТГ», ФГ «Тетяна Петраківська» та інші.

Загальний дохід агропромислового комплексу громади станом на вересень 
2023 року складає 508,3 млн.ггрн.

Протяжність вулиць комунальної власності на території Коростишівської 
громади становить біля 190 км. :

З них:
- по місту Коростишів; 92,0 км
- по старостинських округах 97,2 км

Більше 60% доріг -  мають тверде покриття.
Транспортно-експлуатаційний стан переважної більшості автомобільних 

доріг не відповідає сучасним вимогам і потребує поліпшення з урахуванням 
соціально- економічних потреб. Основна проблема полягає в тому, що 
автомобільні дороги, перебувають у 'такому транспортно- експлуатаційному 
стані, за якого не можуть бути повною мірою забезпечені швидке, комфортне, 
економічне та безпечне перевезення пасажирів і вантажів.

Балансоутримувачем доріг комунальної власності є КП «Коростишівський 
комунальник».

Житловий фонд в м.Коростишеві нараховує 115 багатоквартирних будинків, 
з них 15 ОСББ, 1 ЖБК, 99 будинків (враховуючи гуртожитки: вул.Київська, 113, 
вул.Миру,3 та вул.Добрянського 39).

Основним видом діяльності КП «Коростишівська комунальна служба» є 
надання послуг з управління багатоквартирними будинками. Підприємство 
обслуговує 99 будинків.

Послуги з централізованого водопостачання та водовідведення з очисткою 
стічних вод на території міста Коростишів надає МКП «Водоканал».



У віданні підприємства знаходяться об’єкти водопостачання:
- 13 артсвердловин, виробничою потужністю 4,4 тис.м.куб води на добу, які

розміщені у північно-західній частині м.Коростишів і в районі 
с.Харитонівка;

- водовід 1-го підйому довжиною 4 км;
- водозабір з станцією знезалізнення та з двома фільтрами, насосною 

станцією 2-го підйому, станцію знезараження води, трансформаторну 
підстанцію.

Протяжність водопровідної мережі 56,2 км, в тому числі вуличні мережі 
39,2 км, квартальні та дворові 17 км.

До складу каналізаційного господарства відноситься:
- Очисні споруди, які потребують реконструкції;
- КНС №1, №2, №3, №4, №5;
- Протяжність каналізаційних іілереж складає 34 км, каналізаційних 

напірних колекторів 8,6 км та квартальних і дворових мереж 6,7 км.

Освітня мережа складає 23 заклади освіти комунальної власності ( 10 
закладів дошкільної освіти, 9 закладів загальної середньої освіти, з них один 
опорний заклад, що має дошкільний підрозділ, 4 заклади позашкільної освіти). 
Відвідують заклади дошкільної освіти, 690 дітей 3-6 років, що становить 82%, 
різними формами охоплено 828 дітей 3-6 років (98 %). У закладах загальної 
середньої освіти навчається 3857 дітей. У позашкільних закладах виховується 
2099 дітей. |

За останні роки здійснено низісу заходів щодо створення безпечного, 
комфортного, безбар’єрного освітнього простору, сучасних умов у закладах 
освіти. Продовжується запровадження концепції НУШ у 5-6 класах, забезпечено 
організацію інклюзивного навчання дітей з особливими освітніми потребами; 
облаштовано власні укриття, заключено договори з іншими установами та 
закладами на укриття, що дало можливість 100% забезпечити очну форму роботу 
закладів. Проводиться діджиталізація освітнього процесу, впровадження 8їеат- 
освіти.

Станом на 01.01.2023 року на утриманні міської ради перебуває 15 
клубних, 6 бібліотечних закладів кульїури, 2 школи естетичного виховання, та 
Коростишівський народний історичний музей.

Культурне обслуговування Коростишівської громади забезпечує 116 
працівників. Збережена мережа закладів культури, своєчасно виплачується 
заробітна плата працівникам та встановлені доплати згідно чинного 
законодавства.

І



Додаток І
до Програми соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2024 рік

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
___ ___________ Коростишівської міської ради на 2024 рік_______________

№ Планові заходи
Обсяг

фінансування 
всього тис. гри.

Джерела фінансування тис.грн.

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансували 

я

За рахунок перевик. дохідної 
частини міськ. бюджету

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.Б у д ів н и ц т в о

1 Розроблення топографічної основи на 
територію Коростишівської територіальної 
громади в масштабах 1:10000 для 
комплексного плану просторового розвитку 
території Коростишівської міської 
територіальної громади

700,0 700,0 2024 Міська рада, 
відділ
містобудуван
ня та
архітектури
міської ради,
відділ
земельних
відносин та
екології
міської ради,
підрядна
організація

2 Розроблення (оновлення) топографічних 
планів М 1:2000

900,0 - - 900,0 - - 2024

3 Розроблення комплексного плану 
просторового розвитку території 
Коростишівської міської 
територіальної громади

7489,1 7489,1 2024

4 Експертиза комплексного плану 
просторового розвитку території 
Коростишівської міської 
територіальної громади

450,0 450,0 2024

5. Розроблення технічних документацій 3 
нормативної грошової оцінки земель (по 
сільських населених пунктах 
Коростишівської територіальної громади)

500,0 500,0 2024

6. Коригування проекту землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж м.Коростишева

250,0 - 250,0 - 2024

7. Розроблення проекту землеустрою щодо 
встановлення межі Коростишівської 
територіальної громади

400,0 400,0 2024

8. Розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок (земель 
сільськогосподарського призначення) 
запроектованих для продажу на 
електронних торгах)

800,0 800,0 2024

9. Розроблення технічної документації 3 
нормативної грошової оцінки земель 
несільськогосподарського призначення

50,0 50,0 2024



2
1 Обсяг Джерела фінансування тис грн Відповідальний

виконавець№ Планові чаходи фінансування 
всього тис грн

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

Інші джерела 
фінансування

За рахунок перевик дохідної 
частини міськ. бюджету

Термін
реалізації

10. Розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок під 
існуючими кладовищами на території 
населених пунктів Коростишівської 
територіальної громади

400,0 : 400,0 
(з вільних 
залишків)

і

2024

11. Реконструкція очисних споруд каналізації 
м.Коростишів

Житомирського району, Житомирської 
області

125000,0 112500,0 12500,0 2024

Всього 136939,1 112500,0 4000,0 20439,1
2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО

1.
Поточний ремонт та ліквідація аварійних 
ситуацій, що виникають на водопровідно- 

каналізаційних мережах
5000,0 5000,0 2024

Міська рада, 
МКГІ
«Водоканал»,
підрядна
організація

2. Поточний ремонт насосів 360,0 - - 360,0 2024
3. Придбання глибинних насосів 1000,0 - - 1000,0 - - 2024
4. Придбання каналізаційних насосів 800,0 800,0 2024

5.
Капітальний ремонт водопроводу по 

вул.Л.Каденюка в м.Коростишів 
Житомирської області

1500,0 - - 1500,0
-

2024

6.
Періодичний лабораторний контроль 

якості води децентралізованого 
водопостачання

100,0 - - 100,0 - - 2024

7. Погашення податкового боргу МКП 
«Водоканал» 1800,0 - - 1800,0 - - 2024

8. Погашення заборгованості по 
екологічному податку МКП «Водоканал» 300,0 - - 300,0 - - 2024

Всього по розділу 10860,0 - - 10860,0 - -
З.БЛАГОУСТРІЙ

1. Обслуговування вуличного освітлення 2300,0 - - 2300,0 - - 2024
КП
«Коростишівсь
кий
комунальник»

2. Забезпечення благоустрою міста та 
старостинських округів 2100,0 - - 2100,0 - - 2024

3. Забезпечення та утримання в належному 
рівні зеленої зони 400,0 - - 400,0 - - 2024



Обсяг Джерела фінансування тис ірн
№ Планові заходи фінансування Державний Обласний Міський Інші джерела | За рахунок перевик дохідної

всього тис.грн. бюджет бюджет бюджет фінансування і частини міськ бюджету
Термін

реалізації

Відповідальний
виконавець

4. Поточний ремонт об’єктів транспортної 
інфраструктури 200,0 - -

! -- 

200,0 - - 2024

5. Благоустрій кладовища 300,0 - - 300,0 - - 2024

6. Санітарна очистка на території міста 300,0 - - 300,0 - - 2024

Міська рада, 
КП«Коростиші 

вський
комунальник»,

КП
«Коростишівсь 
ка комунальна 

служба», 
підрядна 

організація

7. Зрізання аварійно-небезпечних дерев 100,0 - - 100,0 - 2024

8.
Придбання матеріалів для приготування 
піскосуміші (сіль, пісок, щебінь, тощо), 

посилка вулиць
400,0 - - 400,0 - - 2024

9. Прибирання доріг від снігу 200,0 - - 200,0 - 2024

10. Розмітка доріг 200,0 - - 200,0 - 2024

'  11. Обслуговування світлофорів та камер 
відеоспостереження в м.Коростишеві 100,0 - - 100,0 - 2024

12. Поточний ремонт освітлення вулиць міста 250,0 - - 250,0 - - 2024

13. Поточний ремонт оглядових та ливне- 
приймальних колодязів 100,0 - - 100,0 - - 2024

14. Придбання твердого палива для 
старостинських округів 100,0 - - 100,0 - - 2024

15. Придбання контейнерів ТПВ 300,0 - - 300,0 - - 2024

16. Регулювання чисельності безпритульних 
тварин 100,0 - - 100,0 - - 2024

17. Комплекс робіт по електрофікації вул. 
Паперова в м.Коростишеві 500,0 - - - - 500,0 2024

18. Погашення податкового боргу КП 
«Коростишівський комунальник» 400,0 - - 400,0 - - 2024

КП
«Коростишівсь

кий
комунальник»

19.
Розробка схеми організації дорожнього 

руху на дорогах Коростишівської міської 
ради

200,0 - - - - 200,0 2024

Коростишівськ 
а міська рада, 

підрядна 
організація



Обсяг Джерела фінансування тис.грн
№ Планові заходи фінансування Державний | Обласний Міський Інші джерела За рахунок перевик дохідної

всього гис.грн. бюджет і бюджет бюджет фінансування частини міськ бюджету
Термін

реалізації

Відповідальний
виконавець

20.
Погашення заборгованості по екологічному 

податку КП «Коростишівський 
Комунальник»

500,0 - 500,0 - - 2024

Коростишівськ 
а міська рада, 

КП
«Коростишівсь

кий
комунальник»

21. Придбання матеріалів на старостинські 
округи 100,0 - - 100,0 - - 2024 Коростишівськ 

а міська рада

22. Заміна паркових світильників у скверах по 
вул.Соборна Площа в м.Коростишів 300,0 300,0 - 2024 Коростишівськ 

а міська рада, 
КП

«Коростишівсь
кий

комунальник»,
підрядна

організація

23.
Розробка місцевого плану управління 

відходами на території населених пунктів 
Коростишівської міської ради

200,0 - - - - 200,0 2024

24. Придбання паливно-мастильних матеріалів 
КП «Коростишівський комунальник» 1000,0 - - 1000,0 - - 2024

Всього по розділу 10650,0 9750,0 900,0
___________________________________________________ ____ 4Л ОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО1

І *" ----- - ----- Капітальний ремонт дорожнього покриття _ ...... - - -•
1. Капітальний ремонт дорожнього покриття та 

системи водовідведення по провулку Лариси 
Мучник в м.Коростишів Житомирської області

1000,0 1000,0 2024
М іськ а  рада, 

п ід р я д н а  орган ізація

Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць по населених пунктах міської ради
1 . Поточний ремонт: 1000,0 " 1000,0 - - 2024

М іськ а  р а д а ,  

п ід р я д н а  орган ізац іяВсього
по дорожньо-мостовому господарству

2000,0 1000,0 1000,0 - -

5. ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО
Капітальний ремонт дворової каналізаційної 
мережі біля житлових будинків за адресами: 
вул. І.Богуна 12а(біля 3-го під'їзду); 
вул.Київська, 103 (біля 19-го під'їзду); 
вул.С.Площа, 3 (біля 1-го під'їзду); 
вул.С.Площа, 21 (біля 4-го під'їзду); 
вул.С.Площа, 23(біля 3-го підїзду); 
вул.Різдвяна, 15/2 (біля 4-го під'їзду); 
вул.Р.Шухевича, 32 (біля 2-го підїзду) 
в місті Коростишів, Житомирський район, 
Житомирська область____________________

400,0 400,0 2023

Міська рада, 
КП

«Коростишівсь 
ка комунальна 

служба»,



5

№ Планові заходи
Обсяг _______

фінансування Державний І Обласний
всього тис. г р и ___бюджет } бюджеі_

Джерела фінансування іис і р п _____________ _
Міський Г Інші .іжерсла Іа рахунок псревик дохідної Термін 
бюджет і фінансування частини міськ бюджету , рсалгіації

Відповідальний
виконавець

2 .

3 ~

500,0
-

—
підрядна

організація

Міська рада, 
КП

«Коростишівсь 
ка комунальна 

служба», 
підрядна 

організація

Придбання матеріалів для проведення 
поточних ремонтів об’єктів житлового фонду 500,0 - 2024

Зрізання та кронування небезпечних дерев на 
прибудинкових територіях 250,0 - 250,0 - 2024

4. Прибирання снігу на прибудинкових 
територіях 100,0 - - 100,0 - - 2024

5. Викошування комбінованих газонів 300,0 - - 300,0 - - 2024
6. Санітарна очистка вулиць та прибудинкової 

території 200,0 - - 250,0 - - 2024

7 . Прибирання дорожнього змету 300,0 - - 300,0 - - 2024
8 . Придбання запчастин на ремонт 

автотракторної техніки 200,0 - 200,0 - 2024

9 . Прибирання прибудинкових територій біля 
багатоквартирних будинків 300,0 300,0 2024

Всього по розділу

2600,0 2600,0 -

--

6 . освпГА
1. Капітальний ремонт будівель та споруд 

Коростишівської загальноосвітньої школа І-ИІ 
ступенів №1 Житомирської області по 
вул.Шевченка, 39 в м.Коростишеві. 
Корегування

16381,841 14743,6 1638,2

2024 Міська рада, відділ 
освіти, молоді та 

спорту міської ради, 
підрядна організація

2. Капітальний ремонт даху приміщення Ліцею 
№3 Коростишівської міської ради по 
вул.Назаренка, 16 м.Коростишів 
Житомирської області

6060,4 - - - - 6060,4

2024

3. Завершення будівництва господарського 
блоку дошкільного навчального закладу №10 
по вул.Семінарська, 68 в м.Коростишеві 
Житомирської області

8366,8 8366,8

2024

4. Облаштування глядацьких місць КУ 
«Комплексна дитячо-юнацька спортивна 1500,0 - - - - 1500,0 2024



№ Планові заходи
Обсяг

1 фінансування Державний Обласний
; всього тне. грн бюджет бюджет

Джерела фінансування тис ірн
Міський Інші джерела За рахунок перевик дохідної 
бюджет фінансування _ часіини \пськ бюджету

Термін 
реал паїнї

Відповідальний
виконавець

6

школа» Коростишівської міської ради по 
вул.Миру, 1 в м.Коростишеві

5. Встановлення частини огорожі на 
території КУ «Комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа» 
Коростишівської міської ради по 
вул.Миру, 1 в м.Коростишеві

800,0 - - - - 800,0

2 0 2 4

Міська рада, відділ 
освіти, молоді та

6. Придбання шкільного автобуса 1800,0 - - - - 1800,0 2024 спорту міської ради.

7 . Облаштування автоматичної системи 
протипожежної сигналізації у ліцеї №5 ім. 
Т.Г.Ш евченка Коростишівської міської 
ради

1300,0 - - - - 1300,0 2024

підрядна організація

Всього по розділу 3 9 0 7 5 ,3 1 4 7 4 3 ,6 - - - 2 4 3 3 1 ,7

7.3абезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій

1.

Приведення у належний стан відповідно до 
встановлених бк;,;ог протипожежного 

водопостачання міста, сільських населених 
пунктів (пожежних гідрантів, пожежних 

водойм, водонапірних веж, тощо)

100,0 - 100,0 - - 2024

М іськ а  рада,
КП

« К ор ост и  [II і вський  
ком унальник», 

П ід р я дн а  орган ізація

2.
Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на проведення капітального 
ремонту ПРУ по вул. Шевченка, 1

300,0 - - 300,0 - - 2024

М іськ а  рада, 
п ід р я д н а  орган ізація

3.

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації на капітальний ремонт 

підвального приміщення КНП 
«Коростишівська ЦРЛ ім. ДЛ.Потєхіна» 

міської ради по вул.Героїв Небесної Сотні, 58 
під обєкт захисних споруд цивільного захисту

300,0 - - 300,0 - - 2024

4.

Створення, накопичення та збереження 
місцевого матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій*

200,0 - - 200,0 - - 2024

5,

Резерв паливно-мастильних матеріалів для 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 
забезпечення пунктів незламності, евакуації 

населення, тощо.

500,0 - - 500,0 - - 2024



7
і і <ібсяг Джерела фінансування тис і рн

Відповідальний
виконавець

V,
! Планові іахоли | фінансування 

1 нсьоіо тис.грн.
Державний

бюджет
Обласний 
бюлже І

Міський [ Інші джерела За рахунок перевик дохідної 
бюджет | фінансування частини міськ бюджету

Термін
реалізації

6 .

7.

8.

~9Г

Проведення обробки дерев’яних конструкцій 
горищних приміщень установ, організацій, 

підприємств вогнезахисними засобами 
Облаштування консультаційного пункту з 

питань цивільного захисту при КП 
«Коростишівська комунальна служба»50,0

Приведення до належного стану та утримання 
____ захисних споруд цивільного захисту

Облаштування фортифікаційних споруд

Забезпечення населення засобами 
____ індивідуального захисту____

Всього по розділу

200,0

50.0

300.0

100,0

300,0

2350,0 1400

- 200,0 2024

- 50,0 2024

- 300,0 2024

- 100,0 2024

- 300,0 2024

950,0
8. ШШ1 ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ

1. Проведення незалежної оцінки майна 100,0 - - 100,0 - - 2024

Коростишівська 
міська рада

2. Судовий збір 120,0 - - 120,0 - - 2024

3. Надання адвокатських послуг та послуг інших 
сторонніх працівників 80,0 - - 80,0 - - 2024

4. Виготовлення технічних паспортів, 
довідок, тощо 50,0 - - 50,0 - - 2024

5. Придбання подарункових пакетів в тому числі 
новорічних 100,0 - - 100,0 - 2024

6. Послуги поховання загиблих, померлих з 
числа військовослужбовців 80,0 - - 80,0 - - 2024

7.
Придбання ритуальних товарів (гроб, хрест, 
вінки, тощо) для поховання 
військовослужбовців

120,0 - - 120,0 - 2024

8.

Послуги поховання померлих одиноких 
громадян, осіб без певного місця 
проживання, громадян, від поховання яких 
відмовилися рідні, знайдених невпізнаних 
трупів

10,0 - - 10,0 - 2024

9.

Придбання ритуальних товарів (гроб, хрест, 
вінки, тощо) для поховання померлих 
одиноких громадян, осіб без певного місця 
проживання

10,0 - - 10,0 - 2024

Всього по розділу 670,0 670,0
ВСЬОГО ПО ПРОГРАМІ 205144,4 127243,6 1000,0 30280,0 - 46620,8



І Іланові заходи
Г 1 )бсЯІ

фінансування
І ВСЬОІ О І ИС І рн

Державний Обласний 
бюджет бюджет

Джерела фінансування тис гт>н 
Міський інші джерела |
бюд ж е т  фінансування |

За

8

рахунок перевик дохідної Термін
частини міськ бюджету _реалізації

Відповідальний
виконавець


